
 Prot. N. 603 del 14/05/2020 
         
 Class. VII/1 Disp. N.  84/2020 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 

IL PRESIDE 
 

 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 7 aprile 2020 con la quale si stabilisce 
l’attivazione di n. 3 incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di corsi 
di recupero e sostegno per la sede di Latina.   
VISTO il bando n. 563, pubblicato in data 24 aprile 2020; 
 

DISPONE 
 

La nomina della commissione di valutazione delle domande pervenute al relativo 
bando, sulla base dei titoli stabiliti nello stesso, così composta: 
 
Prof. Maro Benvenuti 
Prof.ssa Rosa Lombardi 
Prof.ssa Barbara Vantaggi 
 
La commissione potrà richiedere ai candidati la produzione della documentazione 
indicata nelle domande. La commissione può operare per via telematica. I 
verbali delle valutazioni comparative, redatti dalla commissione, dovranno 
pervenire, presso la Segreteria di Presidenza tramite l'indirizzo di posta elettronica 
presidenzaeconomia@uniroma1.it, in un unico file pdf, entro il termine del 
21/05/2020.  
 
 
         Il Preside 
     F. to Digitalmente Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 


